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國立臺灣藝術大學 107 學年度大學個人申請入學招生 
「美術學系」第二階段指定項目甄試時段、考場配置表 

日期 科目 時間 試場/學測應試號碼/姓名 

四 

月 

二 

十 

一 

日 

(六) 

上 

午 

 

 

素 

描 

實 

測 

08:10-08:30 
預  備 

美術 L2003 教室  25 人 

10017517 陳柔方、10018137 吳彥霖 

10028811 徐紫綺、10034521 黃宇泓 

10035432 陳宜萱、10044009 蔡采汝 

10049038 簡翊政、10050207 徐孟麟 

10050242 蕭新玉、10051129 闕 躍 

10054913 陳水柔、10056024 蔡易達 

10057339 傅沛霖、10066019 王心妍 

10079933 江玟融、10081833 許芠婕 

10097241 李昱瑩、10097605 唐家卉 

10105137 馮薇年、10108503 劉子瑀 

10121026 詹子萱、10121314 莊庭筠 

10121504 張 巧、10128516 葉 珊 

10151728 李 昀 

 

美術 L2004 教室  24 人 

10152912 魏丞佑、10154841 江東諭

10161333 林子桓、10164725 林巧涵

10173613 王曉萱、10185334 江紹豪

10186618 林建呈、10200614 程 顥

10204719 董幸倫、10219401 張容慈

10225028 戴宜君、10227825 林宜臻

10235606 吳沛縈、10235806 江俊毅

10249705 李卉羚、10267711 羅雅筠

10279002 劉祥瑜、10297006 任珮綾  

10319918 吳 優、10320813 李宇朣

10320829 劉張妙齊、10318833 張采芳

10323018 王 揚、10323242 董力瑜

 

08:30 

︱ 

10:00 

10:00-10:30 
中場休息 

10:30 

︱ 

12:00 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 

一、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五

件及除原作五件外的照片或作品集）至美術系-1F 報到，查驗身分證後等候叫

號。考生依試務人員指示聽候審查，嚴禁非考試人員出入試場及候考區。 

二、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，四分鐘時響鈴一次，五

分鐘時響鈴兩次。 

三、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生請勿擅離候考

區，唱名三次不到者將取消甄試資格。 

四、 因面試空間有限，審查原作品每人以五件為限。 

五、 面試順序依據學測應試號碼排序。 

六、 美術學系聯絡人：黃得誠助教，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2020。 
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國立臺灣藝術大學 107 學年度大學個人申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試-面試時間及順序表 

4/21(六) -面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室  候考區：美術系-1F

時間 教室 學測應試號碼／姓名 時間 教室 學測應試號碼／姓名 

12：45～13：00 考生預備 15：45～16：00 考生預備 

13：00 

│ 

14：15 

L2003 

10017517 陳柔方 

10018137 吳彥霖 

10028811 徐紫綺 

16：00

│ 

17：15

L2003

10185334 江紹豪 

10186618 林建呈 

10200614 程 顥 

L2004 

10034521 黃宇泓 

10035432 陳宜萱 

10044009 蔡采汝 

L2004

10204719 董幸倫 

10219401 張容慈 

10225028 戴宜君 

L2003 

10049038 簡翊政 

10050207 徐孟麟 

10050242 蕭新玉 

L2003

10227825 林宜臻 

10235606 吳沛縈 

10235806 江俊毅 

L2004 

10051129 闕 躍 

10054913 陳水柔 

10056024 蔡易達 

L2004

10249705 李卉羚 

10267711 羅雅筠 

10279002 劉祥瑜 

L2003 

10057339 傅沛霖 

10066019 王心妍 

10079933 江玟融 

L2003

10297006 任珮綾 

10319918 吳 優 

10320813 李宇朣 

14：15～14：30 考生預備 17：15～17：30 考生預備 

14：30 

  │ 

15：45 

L2004 

10081833 許芠婕 

10097241 李昱瑩 

10097605 唐家卉 

17：30

│ 

17：50

L2004

10320829 劉張妙齊 

10318833 張采芳 

10323018 王 揚 

L2003 

10105137 馮薇年 

10108503 劉子瑀 

10121026 詹子萱 

L2003 10323242 董力瑜 

L2004 

10121314 莊庭筠 

10121504 張 巧 

10128516 葉 珊 

  

L2003 

10151728 李 昀 

10152912 魏丞佑 

10154841 江東諭 

  

L2004 

10161333 林子桓 

10164725 林巧涵 

10173613 王曉萱 

  

 


